
 

 
 

АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

Р Е Ш Е Н И Е  
 

28.01.2025                                               № 35  

 

О внесении изменений в решение 

Азовской городской Думы 

от 26.05.2011 №111 

 

В целях приведения Положения Управления жилищно-коммунального 

хозяйства администрации города Азова в соответствие с Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», а также Уставом муниципального 

образования «Город Азов», утвержденного решением Азовской городской 

Думы от 19.06.2024 № 265,  

 

Азовская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести в приложение к решению Азовской городской Думы от 

26.05.2011 № 111 «Об утверждении Положения Управления  жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Азова» следующие 

изменения: 

1.1. Подпункт 6 пункта 9 раздела 2 исключить.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава города Азова             Д.Ю. Устименко 

 

Председатель Азовской городской Думы                                   Е.В. Карасев                                                       

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=7778D4DC394303DA5FE6EAD418FF8D2E9E4F4142EB16F8D39161AB49249FF8FD7005076F99187FB7E0F69EB24AA099C6490D9731C4EFC3220C1FB3C2Z940I

